
[JNtvERztrET u sARAJEVU - LJNrvERslrY oF SARAJEVo
SUMARSKI FAKULTET - FACULTY OF FORESTRY
Z.grebaaka 20, TIOOO Sara,evo, BiH ' lel.: +38733812,190,8124911Faxi +3a733412488
Materi broj: 42oo1749oooo4 ' Eroj .aauna: 3369002207924S48 . Unioredit Bank Sacjevo
PDV brej: 2OOl 7,l9OOoO4 ' Pote4i bto]:. 01701872 ' KS u S€€Jovu, Broj ielonia: UF tt2162102

e-msiL inro@srsa.!rea.b, . B@novodslvo@sha.une.ba . ww.slsB.lnsa.ba

Btoitotr-llt Dt (Ol oe.Utq 
,

Dana, 04.05.2021. godine

Na osnovu dlana 136. Zakona o visokom obrazovanju (,,SluZbene novine Kantona Sarajevo", broj:

33/17, 35120 i 40/20), dlana 64. stav l tadka b), dlana 70. stavovi 1., 3. i 6. Zakona o javnim

nabavkama BiH ("sluzbeni glasnik BiH', broj: 39/14), dlana 6. a u skladu sa prijedlogom Plana
javnih nabavki Sumarskog fakulteta Univerziteta u Sarajevu za 2021. godinu broj:01/l-400/21 od

16.02.2021- godinc, odlukom Vijc6a Sumarskog fakulteta o usvajanju prijedloga Plana javnilr

nahavki za 2021. godinu hroj: {)l/6-466/21 od 19.02.2021. godine, C)dlukom Upravnog odbora o

usvajanju Planajavnih nabavki integrisanog Univetziteta u Sarajevu za 2021. godinu, bmj: 02-10-

3l2l od 18.03.2021. godine, dekan Sumarskog fakulteta Univerziteta u Sarajevu, donio je
sljedetu

ODLUKU
o izboru najpovoljnijeg ponutlaEa

I
Pdhvata se Zapisnik o ocjeni ponuda u predmetu javne nabavke robe:"Kompjuterska oprema i

potrepstine", broj: 01/1-1140/21 od 30.04.202l.godine i dodjeljuje se ugovor ponudadu - Pro

Tim d.o.o, Dobrinjske bolnice 1 A, 71000 Sarajeto , lD 12001749000004 sa ponudenom crjenom

od 32,928,00 KM (slot it d: lri.leseti.h'ijehiljadedetetstotinaihadesetiosar /00 lffrI) - bez PDy'
a, kao ponudad dijaje cijena prihvatljiva i u okviru prooijenjene vrijednosti u usvojenom planu

Javnih nabavki za 2021. godinu.

II
Za izvrsenje ove Odluke zaduZuje se i ovlaSCuje Komisija zajavne nabavke Sumarskog fakulteta

Univeziteta u Sarajevr. 
,r,

Ova odluka objavi6e se na web stranici Fakulteta www.sfsa.unsa.ba shodno ilanu 70. stav (6).

Zakona o javnim nabavkama.

OvE Odhrka strrpa na snagu danom donolenja
postupkn ja!,ne nabavke.

se ponuilalima koji s udestvovali Lr

Obrazloienje

Postupak javne nabavke pokenutje Odlukom o polsetanju postupkajavne nabavke, broj: 01/1-

40 1 l2l od I 6.02.202l.godioe.

Javna nabavka je provedena putem Konkurentskog zahtjeva za dostavu ponuda ( e - aukcija)

Procjena vrijednosti j avn e nabavke iznosi 32.928,73 KM bez PDV-a.

IV
idostavlja



[JNrvERzrrET u sARAJEVU - LJNrvERslrY oF SARAJEVo
SUMARSKI FAKULTET - FACULTY OF FORESTRY
Z.grebaaka 20, TIOOO Saraievo, BiH ' Tel.: +38733812,190,8124911Faxi +3a733412488
Materi broj: 42oo1749oooo4 . Eroi .aauna: 3369002207924S48 . Unioredit Bank Sacjevo
PDV brej: 2OOl7,fgOOoO4 ' Pote4i bto]:. 01701872 ' KS u S€€Jovu, Broj ielenia: UF tt2162102

e-msiL info@sfsa.!rea.b, . B@novodslvo@sfsa.une.ba . ww.slsa.lnsa.ba

Bto:totr-llt Dt (Ol oe.Utq 
,

Dana, 04.05.2021. godine

Na osnovu dlana 136. Zakona o visokom obrazovanju (,,SluZbene novine Kantona Sarajevo", broj:

33117, 35120 i 40/20), dlana 64. stav l tadka b), dlana 70. stavovi 1., 3. i 6. Zakona o javnim

nabavkama BiH ("SluZbeni glasnik BitI', broj: 39/14), dlana 6. a u skladu sa prijedlogom Plana
javnih nabavki Sumarskog fakulteta Univerziteta u Saraje\u za 2021. godinu broj:01/l-400/21 od

16.02.2021- godinc, odlukom Vijc6a Sumarskog fakulteta o usvajanju prijedloga Plana javnilr

nahavki za 2021. godinu hroj: {)l/6-466/21 od 19.02.2021. godine, C)dlukom Upravnog odbora o

usvajanju Planajavnih nabavki integrisanog Univetziteta u Sarajevu za 2021. godinu, bmj: 02-10-

3l2l od 18.03.2021. godine, dekan Sumarskog fakulteta Univerziteta u Sarajevu, donio je
sljedetu

ODLUKU
o izboru najpovoljnijeg ponutlaEa

I
Pdhvata se Zapisnik o ocjeni ponuda u predmetu javne nabavke robe:"Kompjuterska oprema i

potrepstine", btoj.0lll-1140121od 30.04.202l.godine i dodjeljuje se ugovor ponudadu - Pro

Tim d.o.o, Dobrinjske bolnice 1 A, 71000 Sarajeto , lD 12001749000004 sa ponudenom crjenom

od 32,928,00 KM (slot it d: lri.leseti.h'ijehiljadedewtstotinaihadesetiosar /00 lffrI) - bez PDy'
a, kao ponudad dija je cijena prihvatljiva i u okviru prooijenjene vrijednosti u usvojenom planu

Javnih nabavki za 2021. godinu.

II
Za izvrsenje ove Odluke zaduZuje se i ovlaSiuje Komisija zajavne nabavke Sumarskog fakulteta

Univeziteta u Sarajevr. 
,r,

Ova odluka objavide se na web stranici Fakulteta www.sfsa.unsa.ba shodno ilanu 70. stav (6).

Zakona o javnim nabavkama.

OvE Odhrka strrpa na snagu danom donolenja
postupkn ja!,ne nabavke.

se ponuilalima koji s uiestvovali Lr

Obrazloienje

Postupak javne nabavke pokenutje Odlukom o polsetanju postupkajavne nabavke, broj: 01/1-

401 l2l od I 6.02.202l.godioe.

Javna nabavka je provedena putem Konkurentskog zahtjeva za dostavu ponuda ( e - aukcija)

Procjena vrijednostijavne nabavke iznosi 32.928,73 KM bez PDV-a.

IV
idostavlja



Komisija zajavne nabavke imeno\ana je Odlukom dekana Sumarskog falulretaSarajevu. broj : 0 I / I I +S -et I t Z 1 s4 30.g[.202 L god ine.

Prethodno pomenuta Komisiia ie dana 'i0.04.2021. godine dostavila dekanu Sumarskog fakultetaUnircrzirera u Srrajerlr. 2apisnili o ocjeni pouuda u prcdll)clu iat nc nahavkerobe:"Kompjutct.ska oprenra i potreplrine... Ur.;,Of,f_ ll4O/21, J

U predmetnom Zapisnikuje konstatirano :

- Nakon sro .ie u datom roku pristigla samo jedna ponuda.Komisija je u skladu sa odedbamaPravilnika o usloviura I rraeirru kor-iircrrju c _ nukcijc t 
.. Slu)bcni'gll.niiAifi.. Uro; , oO, fo).konsutorala da nema uslova ua provodenle 

" 
_ jrt"il" i. 

"ti,ia""f.'p.r.r"t u skladu satlanom :J Prar ilnika i ilanom 6() Zakona o-javnim nabir kama.

|onuda je blagovremena. Neblagovremenih ponuda nije bilo.

I::r]t r:::l: nabavke nakon ocjene pristigte ponude konsraruje da je prihratljiva ponudaponuoaca: rro ltm d.o.o. Dobrinjske Bolnice I A . 71000 Sarajevo. ,a ponirdeno. cileno. od12.s28.00 K tvl ( slo\ ima:ffideseridviiehitiadede\ elsrorinad\ aa"."ii.r".lO6-i.lO 
" 

bez pDV_a, ipredlaze njegov izbor.

Cijeneii navedeno, odludenoje kao u dispozitivu ove Odluke.

Dostaviti:
- Ponudaiulponudadima
- Oglasna plota/wcb stranica SurnaNkog fakulteta tnSA- Evidenciji (iavne nabavke)
- Arhivi

DEKAN

dr. Ahmet Loid

{/



Na osnovu orlxltcria rekt(,ra broj odlukc: 0101-,1S7,1,21 od 20.05.2(121. qodine- a u \ezL,il
ilanonrl26Zakonaovisokorrol.r'azcrvanju(.,slLLzbfitcDovincKanronasar.ajevo'bro;:iJL:.
l5'10 i:10i20), pdjc upuiiranla prijedloga akta rra odluiiranle Vijeclr SLLmarskoq fakulrela
univerziteta u Sarajcn dienl sljedede

UNrweRz'tE- - UNrvERsrav oF SdRAJEvo
SUMARSKI FAKULTET - FACULTY oT FoRESTRY
zagrebaaka 20,71000 s.rai.vo,giH . T.lr+33733312,r00,012{!l:asr}33793312.133
Matd,i broj: 42001?igm004 , POV bDr: 24017490000{ r Por€:nt bol 0170147,

Ks. sa6levu, Bm],l6sonla: UFr 246?02
eDa'tinlo@shr.une.ba . erutuvodstro@sfsaure.ba I wsfsaansa.ba

Broj:01i 1- I /2t (0J.aC.4,0L
31.05.2021. godine

STI{U.No N'I OI i L.I E N.I E
\,r Odhrkn o izbirnr n:!po\,olin!es |onudaia

Prijedlog Odlukc o izborLr najpovoljnijes ponudaaa u predrn$u jevne n.rbavke
totre: Konrpjutcr!kr oprenrr i potrepStiIe . k.,]()r sc (luljcllLri€ ic ugLr\r'r ponu{l.rau Pro
Tim d.o.o. Dobriniske bolnice I ;\ - 71000 Sarujer,o . ID.120011.1900000,1 se pomrrlenom
.ijenom o(l12.928.00 KNI (slovirna: tridcscL irh, ij ch ilj rdedeve tsnr t ina i.h,r(t.-srrt i, )s.r rrrr00 KN.I)

he7 l']L)\rr.le u skladu:;.r tlanom 1,16. ZaLolln o r.isokorr obrezorerriLr (.,Slu-ibcnr nrrinc
Kantona Srraievo". broi:33117- 35120 i,10/20). alanom 6.1. srav 1. raika b). alnna 70. stavovi
l . 

-l i 6 Takonn e livrim nabavkima Llill ('SlrTbeni glxsnik BiH', hr.i: rq]l l)

Po o\'lastenju (br. odlLke: 0101-.197,1]21)

t4'1G "
Mimes Ibric dipl.iur.

'Sunr!rskom lakrlteiu
i13 Suora,skog fakuft.ra


